
Myslivecký ples 28.1.2012

Zobrazení: 469

Předminulou sobotu 28.1. jsme zajeli se známými do Dubovic na

Myslivecký ples. Na několikátý pokus jsme na náledí dojeli ke statku

p.Váni, kde se ples konal. Po zabydlení u rezervovaného stolu jsme šli

pro pití. Za litrovku dobrého vína 120,-, to docela šlo. Na natočení

piva jsme čekali dlouho. No, taky čepoval Aleš a nelze vzpomenout jeho

čepování na posledním parketě v Hořepníku, kde se vytvořila 100m

fronta žíznivců. Díky nákupu známého, který měl v autě plnou tašku

lahváčů, jsme nebyli vysušení jako tresky. Jinak kapela a atmosféra na

statku dobrá, výběr chlastu super. Vydrželi jsme do půl třetí a i když

jsme v tombole nic nevyhráli, hodnotili jsme tancovačku a prostředí

kladně. První skupina nám otočila taxíka a než jsem nastoupili, ptal

se nás taxikář co jsme vyhráli. Odpověděl jsem mu, že nic, a přivřel

jsem ženě prsty ve dveřích. Taxikář byl asi rád, že jsme nic

nevyhráli, protože jak jsme se na druhý den dozvěděli, nakulení

kámarádi mu s vyhranými bažanty a kachnou, předvedli v autě opeřené

zápasy a nálet na Drážďany.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

